

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง สพ 5037- ที่ดินนายสุเทพ ทองน้อย หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 675 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 395 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,975 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร อำเภอนองหญ้าไซ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร
จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,675.000	1.76	8,228.00	1.3642	2.40	11,224.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	233.750	582.30	136,112.62	1.3642	794.37	185,684.83
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	607.750	556.81	338,401.27	1.3642	759.60	461,647.01
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	160.500	442.93	71,090.26	1.3642	604.24	96,981.33
	3. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง สพ 5037- ที่ดินนายสุเทพ ทองน้อย หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 675 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 395 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,975 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร อำเภอนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,675.000	405.56	1,895,993.00	1.3642	553.26	2,586,513.65
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	87.000	77.53	6,745.11	1.3642	105.76	9,201.67
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	878.000	86.41	75,867.98	1.3642	117.88	103,499.09
รวมราคากลาง								3,454,752.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง สพ 5037- ที่ดินนายสุเทพ ทองน้อย หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 675 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 395 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,975 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร อำเภอนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง สพ 5037- ที่ดินนายสุเทพ ทองน้อย หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 675 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 395 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,975 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร อำเภอหนองหญ้าไซ
	จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองราชวัตร

ชาตรี รัตนันท์

(ชาตรี รัตนันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ มิวังษ์

(วรวิทย์ มิวังษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ สกุลเพชรวงค์

(อนุรักษ์ สกุลเพชรวงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี รัตนันท์

18 กันยายน 2568